
POST  ANOWIENIE  NR  112/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  31 inarca  2025  r.

w sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Siemiatycze  w wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18 maja  2025 r.

Na podstawie  ait. 12 8, 4 ill  ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2025 r. poz.  365)
Komisarz  Wyborczy  w BiałyinstokuII  postai'iawia,  co następuje:

% 1. Tworzy się 1 odrębny  obwód gJosowania w Gminie  Sieiniatycze, ustala się jego numer,  grai'iice oraz
siedzibę  obwodowej  koinisji  wyborczej,  w wyboracli  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonycli  na dzień
18 inaja  2025 r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

13 Zakład  Pielęgnacyjno-Opiekui'iczy  w

Bacikacli  Średnicl'i,  Baciki  Średnie  68

Zakład  Pielęgnacyjno-'Opiekuńczy

w Bacikach  Średnicli,  Baciki

Średnie  68, 17-300  Siemiatycze

%2.Postai'iowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Siemiatycze, Wojewodzie Podlaskieinu oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcoin w liczbie co najmniej 15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego
Sądu Adininistracyjnego,  w terininie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadoiności  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  De1egatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białyi'nstoku  lI.

Zgodnie  z ait. 9 e) l Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesiei'iia  skargi należy rozuinieć  dzień
złożenia  skargi  Koi'nisarzowi  Wyborczei'nu  w Białymstoku  II.

e) 4. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniein  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gininy  Siemiatycze.

Komisarz  Wyborczy

w BiałymstokuII

Dorota  Sosna
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